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AÐALFUNDUR AÐ HAUSTI 
UMHVERFISNEFND ÁRTÚNSSKÓLA

FÖSTUDAGUR 12. JANÚAR 2018

DAGSKRÁ:

Å FUNDUR SETTUR

Å FUNDARMENN KYNNA SIG, VEITINGAR - ÁVEXTIR

Å FULLTRÚAR ALLRA BEKKJA OG DEILDA SEGJA FRÁ ÞVÍ HELSTA SEM BÚIÐ ER AÐ GERA Í 

UMHVERFISMENNT Á SKÓLAÁRINU

Å Í ÁRTÚNSSKÓLA NOTUM VIÐ SKÓLAPEYSUR, MÆLST ER TIL ÞESS AÐ NEMENDUR MÆTI Í 

SKÓLAPEYSUNUM SÍNUM Í SKÓLANN. HVERNIG GETUM VIÐ EFLT ÞAÐ ? FUÁ OG UMHVERFISNEFND 

STÝRI ÞVÍ.

Å UMHVERFISNEFND OG FUÁ - ÁTAK Í ÞVÍ AÐ NEMENDUR TAKI FÖT SÍN MEÐ SÉR HEIM EFTIR SKÓLA

Å UMHVERFIS- OG LÍFSLEIKNIÞEMAÐ ,,ORKA"ðHUGMYNDIR TENGDAR ÞVÍ ?

Å ÖNNUR MÁL 

Å FUNDI SLITIÐ      

ANNA S. SKÚLADÓTTIR 

UMSJÓN MEÐ ÚTIKENNSLU OG GRÆNFÁNA
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GRÆNFÁNINN

ÅHTTP://GRAENFANINN.LANDVERND.IS/

ÅINTERNATIONAL ECO SCHOOLS.

ÅGRÆNFÁNINN ER ALÞJÓÐLEGT UMHVERFISMERKI. 

SEM NÝTUR VIRÐINGAR VÍÐA Í EVRÓPU SEM TÁKN UM GÓÐA

FRÆÐSLU OG UMHVERFISSTEFNU Í SKÓLUM.

ÅÁRTÚNSSKÓLI FÉKK GRÆNFÁNANN AFHENTAN Í FYRSTA SKIPTI ÁRIÐ 2008 OG AFTUR 

ÁSAMT  FRÍSTUND 2010.

ÅVORIÐ 2013 OG 2017 FENGU ALLAR DEILDIR ÁRTÚNSSKÓLA GRÆNFÁNANN. 

ÅUMHVEFISNEFND SETUR FRAM NÝ MARKMIÐ OG SÝNIR FRAM Á AÐ SKÓLINN VIÐHALDI 

ÞVÍ STARFI SEM LAGT HEFUR VERIÐ AF STAÐ MEÐ ÞEGAR SÓTT ER UM AFTUR. 
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Rebbi og Tásla 

Ætla framvegis að kynna fyrir ykkur ýmislegt er varðar Grænfánastarf.
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FULLTRÚAR NEMENDA Í UMHVERFISNEFND 

ÁRTÚNSSKÓLA 2017 ð2018

Å TVEIR FULLTRÚAR KOSNIR ÚR HVERJUM BEKK Í LÝÐRÆÐISLEGRI KOSNINGU.
Å FUNDIRNIR BYGGJA Á LÝÐRÆÐISLEGUM VINNUBRÖGÐUM OG LÍFSLEIKNI.
Å Í GRUNNSKÓLA ERU FUNDIR HALDNIR FYRSTA FIMMTUDAG Í MÁNUÐI OG    

LEIKSKÓLADEILD A.M.K. EINU SINNI Í MÁNUÐI. 
Å HÓPAR VINNA ÝMIS VERKEFNI ÞESS Á MILLI EÐA EINS OFT OG ÞÖRF ER Á.

FULLTRÚAR NEMENDA: UMHVERFISNEFND 2017 ð2018

LEIKSKÓLI: ÞÓRÐUR NÓI BJARNASON OG MARÍA RÚN MATTHÍASDÓTTIR 
1.  ÞÓ  ELMAR ELVARSSON PAIC OG ERNA EINARSDÓTTIR 
2.  LH   BJARTMAR LINDBERG INDRIÐASON OG ELÍAS ÍVAR ALFONSSON RAMEL
3.  EH   GUNNAR HJARTARSON OG HELGA KATRÍN GRÉTARSDÓTTIR
4.  LR    EYRÚN ANNA ARNARSDÓTTIR, BENEDIKT LOGI INDRIÐASON OG HRÖNN CLAXTON
5.  LÓ    HRAFNHILDUR LÓA KVARAN,   KLARA LÍF MANUELSDÓTTIR PEREIRA,                                                            
ÞÓRIR   SÓLBJARTUR ÍNUSON,  VARAMAÐUR ER GABRÍELA RUT ÓLAFSDÓTTIR
6.  KHL  GUNNSTEINN ATLI BIRKISSON OG SIGRÍÐUR DÓRA GUÐMUNDSDÓTTIR,                                                             
VARAMAÐUR    ER BJARKI STEINAR KRISTINSSON    
7.  BIG   ANÍTA RUT ALFREÐSDÓTTIR OG EMIL BRAGI UNNARSSON,      
VARAMENN  ERU HELGI ARON MAGNÚSSON OG ANDRI ÞÓR HRAFNSSON. 
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FULLTRÚI FORELDRA OG FULLTRÚAR STARFSFÓLKS Í UMHVERFISNEFND 

ÁRTÚNSSKÓLA 2017 ð2018

ÅAÐALFUNDUR MEÐ ÖLLUM FULLTRÚUM ALLRA HÓPA HALDINN AÐ HAUSTI OG 

VORFUNDUR EÐA EINS OFT OG ÞURFA ÞYKIR. 

Å FULLTRÚI FORELDRA OG FULLTRÚAR STARFSFÓLKS: 

ÅRAGNHEIÐUR VALDIMARSDÓTTIR, FULLTRÚI FORELDRA 

ÅANNA S. SKÚLADÓTTIR, UMSJÓN MEÐ ÚTIKENNSLU OG GRÆNFÁNA          

LILJA RUT BECH HLYNSDÓTTIR, KENNARI                             

HANNA SÓLEY HELGADÓTTIR, VERKEFNASTJÓRI SKÓLASELS               

HÓLMFRÍÐUR BJARGEY HANNESDÓTTIR, AÐSTOÐARLEIKSKÓLASTJÓRI        

RANNVEIG ANDRÉSDÓTTIR, SKÓLASTJÓRI                              

EVA JÓHANNESDÓTTIR , SKRIFSTOFUSTJÓRI                           

BÁRÐUR STEINN JÓHANNESSON, UMSJÓNARMAÐUR 
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FUÁ, UMHVERFISNEFND OG HEILSUEFLANDI SKÓLI       
VINNA MARKVISST SAMAN AÐ VERKEFNUM Í ÁRTÚNSSKÓLA  

AS

Einkunnarorð skólans eru 
ÁRANGUR ïVIRÐING ïVELLÍÐAN. 

 

 

  

Félag ungmenna í Ártúnsskóla  

 
 
 
 
Meginþræðir í stefnu skólans byggjum við á grunnþáttum menntunar (Aðalnámskrá 
2011) læsi, sjálfbærni, lýðræði og mannréttindi, jafnrétti, heilbrigði og velferð, og 
sköpun.Til að ná þessum markmiðum leggjum við áherslu á: 
 
Lýðræði og mannréttindi nemenda með því að gera þá að virkum þátttakendum í 
nemendafélagi, skólaráði og umhverfisnefnd eins og aldur þeirra og þroski gefur 
tilefni til. Þannig koma þeir að stefnumótun og skipulagi á sínum vinnustað. 
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